
\

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Администрация Старорусского муниципального района

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ

П Р И К А З

от 09 января 2017 года тЬсюл
г. Старая Русса

О внесении изменений в перечни 
иного особо ценного движимого 
имущества

В соответствии с пунктом 2 статьи 31 Федерального закона от 8.05.2010 
г. № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации по совершенствованию правового положения 
государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с пунктом 
10 статьи 9.2 Федерального закона № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» 
от 12 января 1996 г. и статьей 3 Федерального закона «Об автономных 
учреждениях № 174-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в перечни иного особо ценного движимого 
имущества учреждений, подведомственных комитету культуры 
Администрации Старорусского муниципального района, без которого 
осуществление учреждениями предусмотренных его уставом основных видов 
деятельности будет существенно затруднено, согласно Приложению.



Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Новгородская область 

Администрация Старорусского муниципального района

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ

П Р И К А З

от 09 января 2017 г. №■'/&■ ОД
г. Старая Русса

О внесении изменений
в перечни особо ценного движимого имущества, 
стоимость которого превышает 50 тысяч рублей

В соответствии с пунктом 2 статьи 31 Федерального закона от
08.05.2010 г. № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по совершенствованию 
правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в 
соответствии с пунктом 10 статьи 9.2 Федерального закона № 7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях» от 12 января 1996 г. и статьей 3 
Федерального закона «Об автономных учреждениях» № 174-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Учреждениям, подведомственным комитету культуры 
дминистрации Старорусского муниципального района, внести изменения в 
[еречни особо ценного движимого имущества, стоимость которого 
[ревышает 50 тысяч рублей, согласно Приложению.

А. О. Дмитриев



\ Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Новгородская область 

Администрация Старорусского муниципального района

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ

П Р И К А З

от 09 января 2017г. ОД
г. Старая Русса

О внесении изменений в 
перечни недвижимого имущества

В соответствии с пунктом 2 статьи 31 Федерального закона от
8.05.2010 г. № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации по совершенствованию правового положения 
государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с пунктом 
10 статьи 9.2 Федерального закона №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» 
от 12 января 1996 г. и статьей 3 Федерального закона «Об автономных 
учреждениях» № 174-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести изменения в перечни недвижимого имущества, учреждений 
культуры, подведомственных комитету культуры Администрации 
Старорусского муниципального района, согласно Приложению.

1 ^  
i /  Qj  £

Председатель комитета


